
E
 1

8
4

V
o

h
w

in
kel B

f - V
o

h
w

in
keler S

traß
e

u
n

d
 zu

rü
ck

E
 1

8
4

montags bis freitagsE 184
Haltestellen Abfahrtszeiten

W-tal Vohwinkel Bf  (Bstg 2)
- Vohwinkel Schweb. (Bstg 4)
- Vohwinkeler Straße

h8

7.49
52

7.57

j4

10.49
52

10.57

j6

13.49
52

13.57

k2

16.49
52

16.57

h8 = bis 30.9.21, nicht 24.9.21 j4 = bis 28.9.21, nicht 3.9.21, 23.9. j6 = bis 27.9.21, nicht 22.9.21, 24.9. k2 = nur 1.9.21, 3.9. bis 8.9., 10.9., 24.9.

montags bis freitagsE 184
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wuppertal Vohwinkeler Straße
- Vohwinkel Schweb. (Bstg 3)
- Vohwinkel Bf  (Bstg 1)

j4

11.00
02

11.05

j6

14.00
02

14.05

k2

17.00
02

17.05

k2

20.00
02

20.05

j4 = bis 28.9.21, nicht 3.9.21, 23.9. j6 = bis 27.9.21, nicht 22.9.21, 24.9. k2 = nur 1.9.21, 3.9. bis 8.9., 10.9., 24.9.


	66-184-w20-1-H/R
	Linie E 184 (Gültig ab 30.08.2021)
	Vohwinkel Bf - Vohwinkeler Straße
	montags bis freitags

	Vohwinkeler Straße - Vohwinkel Bf
	montags bis freitags



