montags bis freitags

Haltestellen	Abfahrtszeiten
	ns 14 16 K2
W-tal Vohwinkel Bf (Bstg 2)	7.49 10.49 13.49 16.49
- Vohwinkel Schweb. (Bstg 4)	52 52 52 52
- Vohwinkeler Straße `	7. 57 10. 57 13. 57 16. 57

🔟 = bis 30.9.21, nicht 24.9.21 🔞 = bis 28.9.21, nicht 3.9.21, 23.9. 🔞 = bis 27.9.21, nicht 22.9.21, 24.9. 🖸 = nur 1.9.21, 3.9. bis 8.9., 10.9., 24.9.

Bus E 184

montags bis freitags

Haltestellen					Abfahrtszeiten
	j4	j6	k2	k2	
Wuppertal Vohwinkeler Straße	11.00	14.00	17 .00	20 .00	
- Vohwinkel Schweb. (Bstg 3)	02	02	02	02	
- Vohwinkel Bf (Bstg 1) /	11.05	14 .05	17 .05	20 .05	

[] = bis 28.9.21, nicht 3.9.21, 23.9. **[**] = bis 27.9.21, nicht 22.9.21, 24.9. **[**] = nur 1.9.21, 3.9. bis 8.9., 10.9., 24.9.